様式第５号（第７条第１項関係）

まちづくりチャレンジ協働事業補助金変更・中止（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日

NPO法人
恵庭市市民活動センター運営協議会
理事長　　　　　　　　　　様
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　 恵庭市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

年　　月　　日付特恵活第　　号で交付決定のあった恵庭市まちづくりチャレンジ協働事業について、事業の変更・中止（廃止）の承認を受けたいので、恵庭市まちづくりチャレンジ協働事業補助金交付要綱に基づき交付された補助金の交付に関する事務手続き要領第７条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　協働事業の名称　：

２　変更・中止（廃止）の理由

３　変更・中止（廃止）の内容

４　補助金申請額　　　　　　変更前　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　（1）まちづくりチャレンジ協働事業補助金変更調書（様式第６号）
（2） 変更後まちづくりチャレンジ協働事業補助金収支予算書（様式第７号）
（3） その他市長が必要と認める書類
※ 添付書類について、中止（廃止）の場合は、（１）及び（２）は不要とする。

様式第６号（第７第１項条関係）

まちづくりチャレンジ協働事業補助金変更調書
	補助対象事業の名称

	事業対象団体の名称

	変更の内容

	補助金の額
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第７条第１項関係）

変更後まちづくりチャレンジ協働事業補助金収支予算書

協働事業の名称：

１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備　　　　　考

	合　　計

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備　　　　　考

	合　　計

備考）変更前の金額を上段に括弧書きし、変更後の金額を下段に括弧なしで記入する。